参考様式（第13条関係）
　　年　　月　　日
（発注機関の長）　　　　　　様
受託者
住　所
名　称　　　　　　　　　　　　　　　　印

再委託承諾申請書

契約の履行にあたり、個人情報及び特定個人情報を取り扱う業務及び情報処理事務の委託契約に関する情報セキュリティ遵守特記事項第13条第3項に基づき、下記のとおり再委託の承諾を申請いたします。

記
１　契約件名

２　再委託する業務の内容

３再委託の相手方
　　住　所
　　名　称
　　代表者氏名

４　再委託の期間

５　再委託が必要な理由

６　再委託の相手方に求める取り扱う情報に関する安全管理措置の内容

７　前号の取り扱う情報に関する安全管理措置の内容を遵守し、情報を適切に取り扱うという再委託の相手方の誓約（別紙添付）

８　再委託先の相手方の監督方法

９　その他発注者が必要と認める事項又は発注者が受注者に求める事項と同等の事項
[bookmark: _GoBack]　　再委託予定金額（見積書又は契約書（写））